
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-006/16 

 

 

Uchwała Nr 76/16 

Rady Wydziału Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

w sprawie regulaminu Rady Wydziału z pełną wersją protokołu 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 2 litera e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych nie zatwierdziła 

regulaminu Rady Wydziału, z uwzględnieniem pełnej wersji protokołu z obrad Rady 

Wydziału. 

 

 §2 

 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 37 osób. 4 osoby głosowały za, 22 osoby były przeciw, 

11 osób wstrzymało się od głosu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski 

 


